[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.12.2012

                                                                      № 1098-47/5
	О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 25.04.2008 № 952-45/4 «О Правилах производства земляных работ при ремонте, прокладке и реконструкции подземных инженерных сооружений и коммуникаций в городе Пензе»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Правила производства земляных работ при ремонте, прокладке и реконструкции подземных инженерных сооружений и коммуникаций в городе Пензе, утвержденные решением Пензенской городской Думы от 25.04.2008 № 952-45/4 (далее — Правила) («Пензенские губернские ведомости», 2008, №№ 21,43; 2009, № 48; 2010, №№ 20,49; «Муниципальные ведомости», 2012, №2) следующие изменения:

1) в пункте 2.2 слова « Управлением по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы» заменить словами «Управлением муниципального имущества администрации города Пензы»;

2) в приложении к Правилам в списке согласующих организаций слова «Управление по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы» заменить словами «Управлением муниципального имущества администрации города Пензы».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

          3. Настоящее   решение   вступает   в   силу   со   дня   его   официального опубликования.

Глава города

                                                 Ю.П. Алпатов